



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MATR.NR. 163A APS
NØRREPORT 9, 6950 RINGKØBING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. februar 2021

Henrik de Linde

CVR-NR. 33 96 89 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Matr.nr. 163a ApS Nørreport 9 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 33 96 89 73 Stiftet: 13. oktober 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik de Linde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis, idet man er overgået til indregning af investeringsejendomme til dagsværdi mod tidligere indregning til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Med den nye praksis foretages der løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommenes brugstid. Sammenligningstallene for sidste år er ikke ændret, da det ikke har været muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi pr. 31. december 2019.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af praksisændringen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 283 tkr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		372.686	128.932
Personaleomkostninger.....	1	-194.494	-51.466
Af- og nedskrivninger.....		0	-9.826
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		303.584	0
DRIFTSRESULTAT		481.776	67.640
Andre finansielle indtægter.....		0	9.934
Andre finansielle omkostninger.....	2	-118.984	-73.743
RESULTAT FØR SKAT		362.792	3.831
Skat af årets resultat.....	3	-79.850	4.556
ÅRETS RESULTAT		282.942	8.387
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		282.942	8.387
I ALT		282.942	8.387

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		4.150.000	3.836.590
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.150.000	3.836.590
ANLÆGSAKTIVER.....		4.150.000	3.836.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.750	10.340
Udskudte skatteaktiver.....		0	4.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	78
Periodeafgrænsningsposter.....		30.875	6.693
Tilgodehavender.....		35.625	21.111
Likvide beholdninger.....		0	81.030
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		35.625	102.141
AKTIVER.....		4.185.625	3.938.731
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		1.663	-289.105
EGENKAPITAL.....		201.663	-89.105
Hensættelse til udskudt skat.....		65.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		65.000	0
Banklån.....		2.762.081	2.826.886
Anden gæld.....		167.159	220.018
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.929.240	3.046.904
Gæld til pengeinstitutter.....		83.832	62.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.898	13.614
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		587.261	568.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		143.496	139.937
Selskabsskat.....		12.850	0
Anden gæld.....		148.385	196.761
Kortfristede gældsforpligtelser.....		989.722	980.932
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.918.962	4.027.836
PASSIVER.....		4.185.625	3.938.731
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2019.....	200.000	-289.105	-89.105
Praksisændring.....		7.826	7.826
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020.....	200.000	-281.279	-81.279
Forslag til resultatdisponering.....		282.942	282.942
Egenkapital 31. december 2020.....	200.000	1.663	201.663

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	187.219	50.614	
Pensioner.....	3.124	852	
Andre omkostninger til social sikring.....	987	0	
Andre personaleomkostninger.....	3.164	0	
	194.494	51.466	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	16.654	9.007	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	102.330	64.736	
	118.984	73.743	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.850	-78	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-478	
Regulering af udskudt skat.....	67.000	-4.000	
	79.850	-4.556	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2020.....		3.846.416	
Kostpris 31. december 2020.....		3.846.416	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		9.826	
Praksisændring.....		-9.826	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		0	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2020.....		0	
Årets værdireguleringer.....		303.584	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2020.....		303.584	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		4.150.000	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

4

Dagsværdi for investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af en udlejningsejendom i Ringkøbing. Investeringsejendommen blev anskaffet i 2019. Ejendommen består af i alt 37 lejemål.

Investeringsejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af afkastbaserede værdiansættelsesmodeller, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav på 8,5% og et forventet driftsafkast på 353 tkr. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv. Ejendommen har haft en gennemsnitlig udlejning på 66% i regnskabsåret.

En stigning i det anvendte afkastkrav på 0,5 procentpoint vil medføre en reduktion af ejendommens værdi på 240 tkr. og et fald i det anvendte afkastkrav på 0,5 procentpoint vil medføre en forøgelse af ejendommens værdi på 260 tkr.

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Boligudlejning kr.
Dagsværdi 31. december 2020.....	4.150.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	303.584

Langfristede gældsforpligtelser

5

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Banklån.....	2.826.865	64.784	2.476.446	2.889.165
Anden gæld.....	224.697	57.538	0	300.000
	3.051.562	122.322	2.476.446	3.189.165

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for De Linde ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 2.827 tkr. er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.150 tkr.

Der er stillet pantebrev på nominel 300 tkr. med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.150 tkr.
